
Kupní smlouva HP18062
Strana 1/2

Kupující

Mobil:
El.

IČ: 49180924

Prodávající

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o.
Borská 59

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí

Bankovní spojení: . .

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234.

IČ:
DIČ:

26343673
CZ26343673

IBAN:

SWIFT: GIBACZPX

Dětský domov, Nepomuk

335 01 Nepomuk
U Daliborky 278

Česká republika

732 781,82 Kč

Předmět smlouvy

21,00 %SGB1F1W0 886 666,00 Kč

Sazba DPH Cena s DPHCena bez DPH

Transporter T6 kombi 2,0TDi 110kW

B4B4 Bílá Candy
man.6st. KR EU6c

Nadstandardní výbava:

2 funční klíče8Qj 415,03 Kč343,00 Kč21,00 %

9 sedadel: 3+3+3+0ZM8 22 792,77 Kč18 837,00 Kč21,00 %

Celková hmotnost vozidla 3000 kg0WQ 21 092,72 Kč17 432,00 Kč21,00 %

Klimatizace "Climatic"+druhý výměník pro cestujícíKH3 49 398,00 Kč40 824,79 Kč21,00 %

Přední mlh. světlomety se statickým přisvěcováním8WH 9 365,00 Kč7 739,67 Kč21,00 %

Multifunkční ukazatelZEM 6 055,00 Kč5 004,13 Kč21,00 %

Posuvné okno vpředu vlevo, pevné okno vzadu vlevo4FN 7 271,00 Kč6 009,09 Kč21,00 %

Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno vzadu vprav4JN 7 271,00 Kč6 009,09 Kč21,00 %

Rádio Composition AudioZI2 11 950,00 Kč9 876,03 Kč21,00 %

Tažné zařízení napevno namontované1D1 18 480,00 Kč15 272,73 Kč21,00 %

Telefonní rozhraní Bluetooth9ZX 0,00 Kč0,00 Kč21,00 %

Stěrač zadního okna s cyklovačem4HS 3 797,00 Kč3 138,02 Kč21,00 %

157 887,52 Kč130 485,55 Kč
863 267,37 Kč 1 044 553,52 KčModel + barva + nadstandardní výbava

Mezisoučet

Doplňky prodejce:

Gumové koberceRIGUM 1 815,00 Kč1 500,00 Kč21,00 %

Sada zimních pneumatikZPN 8 422,00 Kč6 960,33 Kč21,00 %

Povinná výbava vozuPOVINNÁ VÝBAVA 666,00 Kč550,41 Kč21,00 %

10 903,00 Kč9 010,74 KčMezisoučet

Slevy:

VO podpora - cílová skupina Státní správa - 280 692,00 Kč- 231 976,86 Kč21,00 %

774 765,00 KčCena vozu po slevě 640 301,25 Kč

1 055 456,52 Kč872 278,11 Kč
- 280 692,00 Kč- 231 976,86 KčPoskytnutá sleva

Cena vozu celkem

V souvislosti s touto kupní smlouvou stvrzuje prodávající příjem zálohy. Záloha bude v případě uzavření kupní smlouvy
započtena do kupní ceny. V případě, že k uzavření kupní smlouvy zaviněním kupujícího nedojde, představuje tato částka 
paušální úhradu výdajů prodávajícího, související s uzavřením kupní smlouvy a nebude kupujícímu vrácena.

Změní-li se po uzavření této smlouvy okolnosti, v důsledku kterých nebude prodávající objektivně schopen dodat kupujícímu vozidlo ve výbavě, kterou
strany sjednaly v této smlouvě (např. z toho důvodu, že výrobce určitou výbavu již nevyrábí) není to důvodem pro odstoupení od smlouvy kteroukoliv
stranou. Má-li změna ve výbavě vliv na výši kupní ceny, jsou strany povinny upravit dodatkem její výši dle platného ceníku výrobce vozidla.

Splatnost kupní ceny
Kupní cena je splatná na výzvu prodávajícího, a to před předáním vozidla kupujícímu.

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy



Kupní smlouva HP18062
Strana 2/2

Termín dodání vozidla
Prodávající se zavazuje vozidlo předat kupujícímu do 30 dnů od jeho vyrobení a doručení prodávajícímu ze strany výrobce vozidla.

Sleva při čerpání úvěru od partnerských subjektů 
Ve vybraných případech čerpání úvěru za účelem financování kupní ceny vozidla u vybraných smluvních partnerů prodávajícího ze strany kupujícího
(prodávající jedná při uzavírání smlouvy o úvěru jako zástupce úvěrující společnosti), může prodávající poskytnout kupujícímu slevu/y z obvyklé kupní
ceny vozidla (je-li sleva výslovně uvedena v této smlouvě; dále jako "úvěrová sleva"), jsou-li proto kupujícím splněny podmínky.

Prodávající poskytuje / neposkytuje kupujícímu slevu při čerpání úvěru.

V případě, že nárok na úvěrovou slevu kupujícímu náleží, platí pro úvěrovou slevu následující ujednání:

Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti ujednání o úvěrové slevě, kdy úvěrová sleva zaniká v případě, že závazek kupujícího ze
smlouvy o úvěru zanikne jinak, než splněním závazku.

Rozdíl mezi kupní cenou zaplacenou kupujícím a kupní cenou po rozvázání účinnosti ujednání o úvěrové slevě je splatný do 30 dnů od zániku nároku na
slevu. Ustanovení tohoto odstavce platí obdobně, je-li kupní cena vozidla financována čerpáním leasingu nebo jiného obdobného úvěrového produktu u
vybraných smluvních partnerů prodávajícího.

Sleva pro podnikatele
Ve vybraných případech, je-li kupující podnikatelem a kupuje-li vozidlo v rámci své podnikatelské činnosti, může prodávající poskytnout kupujícímu slevu z
kupní ceny (dále jako "sleva pro podnikatele"). 

Prodávající poskytuje kupujícímu slevu pro podnikatele, a to za podmínek sjednaných níže / neposkytuje kupujícímu slevu pro podnikatele.

Nárok na slevu pro podnikatele, byla-li poskytnuta, vzniká dále za kumulativního splnění těchto podmínek:
a) po dobu 6 měsíců od uzavření kupní smlouvy a nabytí vlastnického práva k vozidlu kupujícím (dále jako "rozhodné období") nedojde ke změně
vlastnického práva, kupující bude v rozhodném období výlučným vlastníkem vozidla a vozidlo bude v rozhodném období registrováno na kupujícího,
b) kupující bude v rozhodném období vozidlo užívat v rámci své podnikatelské činnosti,
c) s vozidlem bude v rozhodném období najeto minimálně 6 tis. km.

Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti ujednání o slevě pro podnikatele, kdy sleva pro podnikatele zaniká v případě, že kupující
nedoručí do 7 dnů od výzvy prodávajícího (učiněné po uplynutí rozhodného období) prodávajícímu alespoň jeden z následujících dokumentů:
a) originál aktuálního výpisu z registru silničních vozidel (aktuálním výpisem se rozumí výpis, jehož datace nebude předcházet datu žádosti prodávajícího o
pořízení takového výpisu) vozidla pořízeného dle této smlouvy a/nebo
b) podepsané prohlášení kupícího o tom, že i) vozidlo bylo v rozhodném období užíváno k podnikání, ii) s vozidlem bylo v rozhodném období najeto více
než 6.000 km.

Rozdíl mezi kupní cenou zaplacenou kupujícím a kupní cenou po rozvázání účinnosti ujednání o kupní slevě je splatný do 30 dnů od zániku nároku na
slevu.

Podpis prodávajícího

Místo : Plzeň, Borská 59
Datum : 10.12.2018

Marian Václav Mgr. Věra Nováková
Podpis kupujícího

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy


